[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О присвоении звания «Почет​ный гражданин Маловишер​ского муниципального рай​она»

Принято Думой Маловишерского муниципального района 27 августа 2015 года

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района», утвержденным решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.06.2012 №165,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района», за многолетний плодотворный добросовестный труд и большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения, Стружинской Неониле Владимировне.

2. Вручить Стружинской Н.В. нагрудный знак «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района» и удостоверение  «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района» 29 августа 2015 года на праздновании Дня образования города Малая Вишера.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

27 августа  2015 года

№ 457
Малая Вишера